
UCHWAŁA NR 9/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku, 260 z późn. zm.), za zgodą współwłaścicieli terenu

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność Pana Grzegorza Mrozika, Pani Magdaleny Sikora, 
Państwa Jerzego i Krystyny małż. Bąk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 261/23 k. m. 3, położonej 
we wsi Konradów w obrębie geodezyjnym Konradów, nazwę ulica „Żurawinowa”.

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: C582A4EA-BE6D-4D47-BD12-823445EA2E8F. Podpisany Strona 1



Id: C582A4EA-BE6D-4D47-BD12-823445EA2E8F. Podpisany Strona 2




